QUYẾT ĐỊNH
Xếp loại chất lượng tập thể quản lý các đơn vị sự nghiệp giáo dục

và đào tạo công lập thuộc thẩm quyền quản lý của
UBND huyện Cần Đước năm học 2023-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP
ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý
viên chức;

Căn cứ Quy định số 124-QĐ/TW ngày 04/10/2023 của Bộ Chính trị về kiểm
điểm và đanh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tập thể và cá nhân trong
hệ thống chính trị;

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của UBND tỉnh
Long An ban hành Quy định về thẩm quyền quản lý cán bộ, công chức, viên chức
trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cư Quy định số 10-Đi/HU, ngày 21/9/2023 của Ban Thường vụ Huyện
ủy về tiêu chuẩn chức danh, tiêu chí đánh giá cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ
Huyện ủy quản lý;

Sau khi xem xét đề nghị của Phòng giáo dục và đào tạo tại Tờ trình số
1093/TTr-PGDĐT ngày 19/6/2024 và đề xuất của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số
814/TTr-PNV ngày 20/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp loại chất lượng tập thể quản lý Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
năm học 2023-2024 đối với 10 tập thể; Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học 2023-
2024 đối với 39 tập thể các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập thuộc
thẩm quyền quản lý của UBND huyện theo danh sách đính kèm.

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẦN ĐƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND           Cần Đước, ngày         tháng  6  năm 2024

2

Điều 2. Kết quả xếp loại chất lượng tập thể quản lý được sử dụng làm cơ sở
liên thông trong đánh giá, xếp loại đảng viên, trong công tác cán bộ và bình xét
thi đua, khen thưởng.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ,
Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo và tập
thể quản lý các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập thuộc thẩm quyền
quản lý của UBND huyện có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- QCT, PCT. UBND huyện;
- CVP các PCVP;
- CVNC;
- Lưu: VT, NV.

Q. CHỦ TỊCH

Đào Hữu Tấn

3

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẦN ĐƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Xếp loại chất lượng tập thể quản lý các đơn vị sự nghiệp giáo dục và
đào tạo công lập thuộc thẩm quyền quản lý của UBND huyện Cần Đước

ở mức hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2023-2024
 (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày …./6/2024 của UBND huyện)

TT Đơn vị Ghi chú

1 Trường Mẫu giáo Phước Vân
2 Trường Mẫu giáo Long Khê
3 Trường Mầm non Thị trấn Cần Đước
4 Trường Tiểu học Tân Lân
5 Trường Tiểu học Tân Trạch
6 Trường Tiểu học Hồ Văn Huê
7 Trường Tiểu học Long Trạch 1
8 Trường Tiểu học Long Hòa
9 Trường Trung học cơ sở Thị trấn Cần Đước
10 Trường Trung học cơ sở Long Hựu Đông

4

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẦN ĐƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 DANH SÁCH
Xếp loại chất lượng tập thể quản lý các đơn vị sự nghiệp giáo dục và

đào tạo công lập thuộc thẩm quyền quản lý của UBND huyện Cần Đước
ở mức hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học 2023-2024

 (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày …./6/2024 của UBND huyện)

TT Đơn vị Ghi chú

1 Trường Mẫu giáo Mỹ Lệ
2 Trường Mẫu giáo Long Hựu Tây
3 Trường Mẫu giáo Long Hựu Đông
4 Trường Mẫu giáo Phước Đông
5 Trường Mẫu giáo Tân Chánh
6 Trường Mẫu giáo Tân Ân
7 Trường Mẫu giáo Phước Tuy
8 Trường Mẫu giáo Tân Lân
9 Trường Mẫu giáo Tân Trạch
10 Trường Mẫu giáo Long Sơn
11 Trường Mẫu giáo Long Định
12 Trường Mầm non Long Hòa
13 Trường Mẫu giáo Long Trạch
14 Trường Mẫu giáo Long Cang
15 Trường Tiểu học Long Hựu Tây
16 Trường Tiểu học Long Hựu Đông 1
17 Trường Tiểu học Long Hựu Đông 2
18 Trường Tiểu học Phước Đông
19 Trường Tiểu học Thị Trấn Cần Đước
20 Trường Tiểu học Tân Chánh
21 Trường Tiểu học Tân Ân
22 Trường Tiểu học Phước Tuy
23 Trường Tiểu học Nguyễn Văn Tiến
24 Trường Tiểu học Rạch Đào
25 Trường Tiểu học Phước Vân
26 Trường Tiểu học Long Cang
27 Trường Tiểu học Long Định

5

TT Đơn vị Ghi chú

28 Trường Tiểu học Long Sơn
29 Trường Tiểu học Long Khê
30 Trường Tiểu học Long Trạch 2
31 Trường Trung học cơ sở Long Hựu Tây
32 Trường Trung học cơ sở Phước Đông
33 Trường Trung học cơ sở Tân Ân
34 Trường Trung học cơ sở Tân Chánh
35 Trường Trung học cơ sở Tân Lân
36 Trường Trung học cơ sở Mỹ Lệ
37 Trường Trung học cơ sở Long Trạch
38 Trường Trung học cơ sở Phước Vân
39 Trường Trung học cơ sở Long Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T09:14:10+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Đào Hữu Tấn<tandh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T13:45:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T13:45:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T13:45:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T13:46:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T13:46:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T13:46:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T13:46:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!